ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số: 258 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày  07 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thị xã La Gi mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa

điểm như sau:

I. Thành phần

1. Họp cả 02 nội dung

- Ông Trần Thanh Quế - P.CT UBND thị xã: Chủ trì;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Trưởng, Phó và chuyên viên Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

2. Họp nội dung 1

- Giám đốc và Kế toán Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi;

3. Họp nội dung 2

- Trưởng phòng Kinh tế;

- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

- Giám đốc Trung tâm Y tế;

- Giám đốc Trung tâm GDNN – GDTX.

II. Nội dung

1. Giải quyết kiến nghị của Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi tại Công

văn số 834/TTr-BV ngày 14/9/2022.

2. Nghe ý kiến góp ý của các cơ quan có liên quan đối với Dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021 – 2025 trên địa bàn thị xã La Gi.

III. Thời gian và địa điểm

1. Thời gian:

01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10/10/2022 (Thứ hai),

- Nội dung 01: Từ 08 giờ đến 08 giờ 30 phút;

- Nội dung 02: Từ 08 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, UBND thị xã La Gi

Đề nghị các đồng chí về dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm

trên để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Hồng Lâm

		2022-10-07T15:47:13+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Hồng Lâm<lamdth@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-07T15:47:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!